ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КУЩЕВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

от  03.03.2016 г.                                                                                             № 5/17
ст-ца Кущевская

Об итогах проведения викторины
«Знатоки избирательного права»
В соответствии с решением территориальной избирательной комиссии Кущевская от 5 февраля 2016 года № 3/8 «О проведении Дня молодого избирателя в муниципальном образовании Кущевский район» территориальная избирательная комиссия Кущевская совместно с центром развития образования проводила викторину для учащихся 10-х классов «Знатоки избирательного права»- (далее – викторина).

На основании протокола заседания конкурсной комиссии по подведению итогов проведения викторины территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Признать победителями викторины по избирательному праву и наградить почетными грамотами территориальной избирательной комиссии Кущевская:

в первом туре команды:

МАОУ СОШ №4 им. В.В.Самсонкиной;

МБОУ СОШ №30 им. И.В.Павлюченко;
во втором туре команды:

МАОУ СОШ №1 им. Н.И.Кондратенко;

МАОУ СОШ №4 им. В.В.Самсонкиной.

2. Признать победителем викторины в личном зачете, Знатоком избирательного права и наградить почетной грамотой территориальной избирательной комиссии Кущевская Зельмана  Владислава, ученика 10 класса МБОУ СОШ №5 им. А.А.Котова.

3. Наградить почетными грамотами территориальной избирательной комиссии Кущевская призёров викторины:

в первом туре команды:

МАОУ СОШ №1 им. Н.И.Кондратенко;

МБОУ СОШ №5 им. А.А.Котова;
во втором туре команды:

МАОУ СОШ №2 им. И.Т.Трубилина;

МБОУ СОШ №5 им. А.А.Котова;

МАОУ СОШ №16 им. К.И.Недорубова.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Возложить контроль за выполнением решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	В.М.Терновой

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии

	Л.Н.Старченко